
UCHWAŁA NR X.87.2025 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 211, 212 ustawy z dnia 27.08.2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 31 200,00 zł. 

I. Dział 752 Obrona narodowa w kwocie 1 200,00 zł. 

1. Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne w kwocie 1 200,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 1 200,00 zł 

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami w kwocie 1 200,00 zł. 

II. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 30 000,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 30 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 30 000,00 zł 

a) wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
w kwocie 30 000,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 31 200,00 zł. 

I. Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie 1 200,00 zł. 

1. Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne w kwocie 1 200,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 1 200,00 zł 

a) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami w kwocie 1 200,00 zł. 

II. Dział 756 Dochody od osób prawnych , od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 30 000,00 zł. 

1. Rozdział 75618 Wpłaty z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw w kwocie 30 000,00 zł 

1) dochody bieżące w kwocie 30 000,00 zł 

a) wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
w kwocie 30 000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 457 382,64 zł. 

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 276 700,00 zł. 

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 276 700,00 zł 

1) wydatki majątkowe w kwocie 276 700,00 zł 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 276 700,00 zł 

- „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 105753 O ul. Kościelna w miejscowości Sieroniowice” 
w kwocie 276 700,00 zł. 

II. Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 63 853,97 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA0D20A-56E7-4C58-BC64-A10C45D35B9C. Podpisany Strona 1



1. Rozdział 75095 Pozostała działalność w kwocie 63 853,97 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 63 853,97 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 63 853,97 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 63 853,97 zł 

-  Środki UE w kwocie 40 597,46 zł „Cyberbezpieczny Samorząd” 

- Środki BP w kwocie 6 608,79 zł „Cyberbezpieczny Samorząd” 

- Środki Gminy w kwocie 16 647,72 zł „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 76 469,88 zł. 

1. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 76 469,88 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 76 469,88 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 76 469,88 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  w kwocie 76 469,88 zł 

-  Środki UE w kwocie 72 221,55 zł „Rozwijamy edukację przedszkolną w Gminie Ujazd” 

- Środki BP w kwocie 4 248,33 zł „Rozwijamy edukację przedszkolną w Gminie Ujazd”. 

IV. Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 40 358,79 zł. 

1. Rozdział 85154 Przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 40 358,79 zł 

1) wydatki bieżące w kwocie 40 358,79 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 40 358,79 zł 

- wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 5 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 35 358,79 zł. 

§ 4. Zwiększa się budżet gminy po stronie przychodów w kwocie 457 382,64 zł. 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 40 358,79 zł; 

- Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 123 676,13 zł; 

- Wolne środki, o których mowa w art.217.ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 293 347,72 zł. 

§ 5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Ujeździe Nr 
IX.79.2024 z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

„Plan przychodów i rozchodów na 2025 rok”. 

1) Zwiększa się przychody 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 40 358,79 zł; 

b) § 906 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 123 676,13 zł; 

c) § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 .ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 293 347,72 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA0D20A-56E7-4C58-BC64-A10C45D35B9C. Podpisany Strona 2



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA0D20A-56E7-4C58-BC64-A10C45D35B9C. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR X.87.2025 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1



	cyf. rz. II
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	lit. a w ust. 1 pkt 1


	§ 2
	cyf. rz. I w § 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1



	§ 3
	cyf. rz. I w § 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a

	tir. 1 (2) w ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (4) w ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 4 (5) w ust. 1 pkt 1 lit. a



	cyf. rz. III
	tir. 1 (6) w ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (7) w ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (8) w ust. 1 pkt 1 lit. a

	cyf. rz. IV
	tir. 1 (9) w ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (10) w ust. 1 pkt 1 lit. a

	§ 4
	tir. 1 (11) w § 4
	tir. 2 (12) w § 4
	tir. 3 (13) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1
	lit. c w § 5 pkt 1


	§ 6
	§ 7


